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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
11001-33-31-
038-2007-
00128-00

JUEZ 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

FIDUCIARIA LA
PREVISORA-ADPOSTAL
EN LIQUIDACIÓN

CAJA DE PREVISIÓN
SOCIAL DE
COMUNICACIONES -
CAPRECOM-

EJECUTIVO 02/04/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

ACE-...

2
11001-33-31-
722-2012-
00014-00

JUEZ 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

MARYLUZ VARGAS
SALAZAR Y OTRO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA-SECRETARIA
DISTRITAL DE SALUD Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/04/2024
AUTO QUE
ACEPTA
RENUNCIA DE
PODER

ACE-...

2
11001-33-31-
722-2012-
00014-00

JUEZ 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

MARYLUZ VARGAS
SALAZAR Y OTRO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA-SECRETARIA
DISTRITAL DE SALUD Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/04/2024 AUTO DE
TRASLADO ACE-...

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 065 Sección Tercera Mixta
ESTADO DE FECHA: 04/04/2024

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-31-038-2007-00128-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333103820070012800/B30F6568321041D9%20F4F9E1A372C0B30B%201373079C1C3098E8%2087E3F44D724ED097/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-31-722-2012-00014-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333172220120001400/B16CB1E7E17F2A46%20B827EA8A78D31922%20DAD1C47C35B9D4EE%203295E884A5D16BA6/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-31-722-2012-00014-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001333172220120001400/4A286D0CA4442CCA%20EA461AE926621990%20DD6A74AAADBD9039%20465F4292D20386E1/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')


3/4/24, 18:24

2/6

3
11001-33-36-
715-2014-
00160-00

JUEZ 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

WILBERTO CEBALLOS
OSORIO

LA NACION RAMA
JUDICIAL FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024 AUTO QUE NO
REPONE

ACE-auto de 28 de febrero
de 2024...

4
11001-33-36-
719-2014-
00190-00

JUEZ 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

JOSE IGNACIO CORREA
PIL Y OTROS

NACIÓN - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

DGN-...

5
11001-33-43-
065-2016-
00104-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

JUAN SEBASTIAN
LERELLE RINCON

BOGOTA D.C.-
SECRETARIA DE
EDUCACION DISTRITAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

DGN-...

6
11001-33-43-
065-2016-
00333-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

HECTOR JOSE
CARDONA

HOSPITAL SIMON
BOLIVAR E.S.E- III
NIVEL

EJECUTIVO 03/04/2024
AUTO QUE
APRUEBA
LIQUIDACIÓN

ACE-DE ACTUALIZACION
DE CREDITO
PRESENTADO...
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7
11001-33-43-
065-2016-
00417-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

MARIA ADELA BARRERA
SOLANO

FISCALIA GENERAL DE
LA NACIÓN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

DGN-...

8
11001-33-43-
065-2016-
00435-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

BENEFICENCIA DE
CUNDINAMARCA

MAURICIO CASTILLO
CAJIAO

RESTITUCION
DE INMUEBLE 03/04/2024

AUTO QUE
ORDENA
DESPACHO
COMISORIO

ACE-...

9
11001-33-43-
065-2016-
00570-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

JORGE ELIECER
NORIEGA POLO

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
TRASLADO
INCIDENTES
DE NULIDAD

ACE-...

10
11001-33-43-
065-2016-
00599-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

ELIZABETBOADA DE
JIMENEZ

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

DGN-...
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11
11001-33-43-
065-2017-
00175-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

JAIME YESID PICO MINISTERIO DEFENSA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

DGN-A LA PARTE
DEMANDANTE PARA QUE
CUMPLA CON LAS CARGAS
PROCESALES SO PENA DE
DECRETAR EL
DESISTIMIENTO TÁCITO
DE LA DEMANDA...

12
11001-33-43-
065-2017-
00199-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

MARIA NANCY RAMIREZ
BUITRAGO

MINISTERIO DE MINAS
Y ENERGIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024 AUTO FIJA
FECHA

DGN-PARA AUDIENCIA DE
PRUEBAS ...

13
11001-33-43-
065-2018-
00312-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

ANA GRACIELA
MARTINEZ TORRES Y
OTROS

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

ACE-contra la sentencia de
primera instancia proferida el
1 de febrero de 2024...

14
11001-33-43-
065-2019-
00053-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

SARA NIETO
RODRIGUEZ

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO
CONCEDE
APELACION

ACE-Contra sentencia de
primera instancia proferida el
01 de febrero de 2024....
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15
11001-33-43-
065-2019-
00076-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

CARLOS ERNESTO
FAJARDO ACOSTA

NACIÓN - MINISTERIO
DE AMBIENTE Y
DESARROLLO
SOSTENIBLE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/04/2024
AUTO QUE
ORDENA
CONTINUAR
TRAMITE

DGN-TERMINA ETAPA DE
ALEGATOS Y ORDENA
INGRESAR EL PROCESO
PARA SENTENCIA DE
PRIMERA INSTANCIA ...

16
11001-33-43-
065-2020-
00249-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL
ESPACIO PUBLICO -
DADEP

ERASMO CONTRERAS
SILVA Y OTROS

ACCION
CONTRACTUAL 03/04/2024

AUTO QUE
DESIGNA
CURADOR

DGN-...

17
11001-33-43-
065-2023-
00218-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
BOGOTA E.S.P.

GONZALO DE JESUS
ALONSO ROJAS Y
OTRA

ACCION DE
REPETICION 03/04/2024

AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

ACE-Al demandado Gonzalo
de Jesús Alonso Rojas para
que allegue manifestación de
contestación de demanda...

18
11001-33-43-
065-2024-
00039-00

JUZGADO 65
ADMINISTRATIVO SEC
TERCERA ORAL
BOGOTA

SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y
REGISTRO

CONCEPCION FARFAN
MONTAÑO

ACCION DE
REPETICION 03/04/2024

AUTO QUE
REMITE
PROCESO
POR
COMPETENCIA

DGN-...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-43-065-2019-00076-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001334306520190007600/BA997B2F21BCE6D3%202C4190491AAD7D2F%20F34F64CEAB2A4F67%203EAA90F1E69E17A3/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl17$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-43-065-2020-00249-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001334306520200024900/738200F05D700E77%209032561BEA0B53B0%201DB21139579B640D%2060AF44D0246D9EDA/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl18$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-43-065-2023-00218-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001334306520230021800/5D9842E0DB54E340%20CAB3475A1419F774%201C0D940D5C1C5B76%20F56F1F20C0590A65/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl19$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=11001-33-43-065-2024-00039-001100133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/1100133/11001334306520240003900/CBB323317EBC98A3%2071B703E8D369E4BB%20B95CBA8C0C025E05%20DA7DDD487926264A/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl20$documentlink','')


3/4/24, 18:24

6/6

19
25000-23-26-
000-2004-
01057-01

JUEZ 65
ADMINISTRATIVO SEC
SEGUNDA ORAL
BOGOTA

ESCUELA SUPERIOR DE
ADMINISTRACION
PUBLICA - ESAP

COMPAÑIA DE
SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

EJECUTIVO 02/04/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

DGN-...
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